
Prefeitura Municipal de Juvenília
 

Estado de Minas Gerais

Página: 1

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10 - Centro - E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  020/2018

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o Extrato do Contrato Administrativo nº 020/2018 celebrado
em face do desfecho do Processo Licitatório nº 0031/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010/2018 -
Procedimento Administrativo nº 0001031/2018, na forma que segue:

SÍNTESE DO OBJETO: Contratação de serviços de terceiros, pessoa jurídica para o fornecimento de mão de
obra técnica devidamente qualificada, incluso fornecimento de peças para realizar procedimentos de
manutenção corretiva em equipamentos de informática (computadores e impressoras), lotados nas respectivas
secretarias que integram a administração municipal, contratação esta através dispensa de licitação, com fulcro
no art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento à
solicitação da Secretaria Geral de Administração”.

CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - MG - CNPJ 01.612.485/0001-37

RENAN SOARES DE SOUZA 10365457680 - CNPJ 18523979000148

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$ 7.950,00  (SETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.02.01.04.122.0002.2009 Manutenção das Ativ. Administrativas – Sec. Geral de Administração – 3.3.90.39.00
– Ficha 79 – Fonte 100 // 02.07.01.122.0002.2062  Manutenção das Ativ. Administrativas – Sec. De Saúde –
3.3.90.39.00 – Ficha 421 – Fonte 102 // 02.05.01.08.122.0002.2042 Manutenção das Ativ. Administrativas –
Sec. De Assistência Social – 3.3.90.39.00 – Ficha 274 – Fonte 100

Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, 7 de junho de 2018

Sóstenes Nogueira de Oliveira

Presidente da comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 140, de 02.01.2018

Publique-se para conhecimento Público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 07/06/2018 a 04/12/2018

ASSINATURA: 7 de junho de 2018


